
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246365
Artikelnummer #246365

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 25.04.24

Preis Kaltmiete: 1.050 €
Nebenkosten: 150 €
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Preis Stellplatz / Garage: 70 €

Details Wohnfläche: 62,5 (m²)
Anzahl Zimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.08.24
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Sonnige 2-Zi.-Whg. in Gundelfingen Preis: 1.050 €

https://wohnverdient.de/246365


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Erstbez., zentr. Lage, 62,5m², EBK, Balk., TG, Aufz., ab
1.8.24, KM 1050€, NK 150€, TG 70€, KT. Kontakt: h.w.ang@gmx.de

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Aufzug
Einbauküche
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Sonnige 2-Zi.-Whg. in Gundelfingen Preis: 1.050 €



Beschreibung

Objekt Standort Gundelfingen, Deutschland
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Sonnige 2-Zi.-Whg. in Gundelfingen Preis: 1.050 €

https://maps.google.com/?q=Gundelfingen,%20Deutschland

